
 1 

UCHWAŁA  NR VII/161/08 
 

RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE 
 

z dnia 28 sierpnia 2008r. 
 

w sprawie  wprowadzenia  zmian  w  budżecie  Gminy  Lubawka  na  rok  2008 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
z 2001 r  Dz. U. Nr  142  poz.1591 ze zmianami/ oraz  art. 165 i art. 184 ustawy z 30 czerwca 2005 roku 
o finansach publicznych / Dz. U . Nr 249 poz. 2104 z 2005r/ 
Rada Miejska w Lubawce uchwala co następuje :         

                                                        w zł 
                                                              §  1 
 
Zwiększa się dochody                                          o  kwotę                  116.072,-         
 
W dz.  020            Leśnictwo    2.000,- 
Rozdz. 01095   Pozostała  działalność  2.000,- 
            §  0690  Wpływy z różnych opłat              
 
W dz.  600  Transport i łączność                                                                               95.472,- 
Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 95.472,- 
            § 6260 Dotacje otrzymane  z funduszy celowych  na finansowanie lub dofinans. 
  kosztów realizacji inwestycji  i zakupów incest. jedn.sekt.fin.publicz. 
 
W dz.  750   Administracja publiczna                                                     1.350,-                       
Rozdz. 75023        Urzędy  gmin                                                           1.350,-               
             §  0960     Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej    
    
W dz    851           Ochrona zdrowia             2.050,-                                                 
Rozdz.  85154        Przeciwdziałanie alkoholizmowi                2.050,-                   
               §  0960    Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej       
         
W dz.   900            Gospodarka komunalna i ochrona środowiska      1.000,- 
Rozdz.  90020    Wpływy i wydatki  związane z gromadz.środków opł.prod.     1.000,- 
             §  0400     Wpływy z opłaty produktowej 
                                                                                                
W dz.    926           Kultura fizyczna i sport   14.200,-   
Rozdz.  92604       Instytucje Kultury Fizycznej                                                                   14.200,-                

§  0970      Wpływy z różnych dochodów     
                              
                                                             §  2 
 
Zmniejsza    się   dochody      o kwotę                         12.668,58 
 
W dz.    852        Pomoc  społeczna      12.668,58       
Rozdz.  85219       Ośrodki pomocy społecznej                                                     12.668,58                     
             §  2009     Dotacje rozwojowe współfinan. ze środków budżetu pań. ….     
 
                                Plan dochodów po zmianach    22.843.297,05
    

 



 2 

 
 
        

 §  3 
 
Zmniejsza    się   wydatki      o  kwotę          170.808,58 
  
W dz.   600         Transport  i  łączność                             100.000,-                                                                    
Rozdz.  60016      Drogi publiczne gminne                                                                        100.000,-                  
            §   4270    Zakup usług remontowych                       
 
W dz.   801         Oświata i wychowanie                               58.140,-                                             
Rozdz.   80101      Szkoły podstawowe                                                                                58.140,- 
              §   4170   Wynagrodzenia bezosobowe                                                                  14.760,- 
              §   4210   Zakup materiałów i wyposażenia                                                            27.990,- 
              §   4300    Zakup usług pozostałych                                                                        15.090,- 
              §   4410    Podróże służbowe krajowe                                                              300,- 
 
W dz.   852       Pomoc  społeczna                              12.668,58                                      
Rozdz.  85214      Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki ….                                6.270,18 
             §    3119  Świadczenia społeczne   
Rozdz.  85295      Pozostała  działalność                                                                                 6.398,40                                                               
             §    3119   Świadczenia społeczne                                                         
                                                      
        §  4 
 
Zwiększa    się    wydatki      o kwotę                690.572,-         
 
W dz.   600         Transport  i  łączność        237.472,-                                                             
Rozdz.  60016      Drogi publiczne gminne                                                                         229.472,-             
            §   4270    Zakup usług remontowych                       28.000,-                                       
            §   4300    Zakup usług pozostałych      14.000,- 
           §   6050    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                 195.472,-      
                                   
W dz.   700          Gospodarka mieszkaniowa 377.400,- 
Rozdz.  70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 100.000,- 
              § 6210 Dotacje cel. z budżetu na finans. lub dofinans. kosztów realizacji  
   inwestycji i  zakupów inwest.  zakładów budżetowych  
Rozdz.   70095      Pozostała działalność      277.400,-      
              §   4590   Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 256.820,- 
              §   4610    Koszty postepowania sądowego i prokuratorskiego    20.580,- 
 
W dz.    750         Administracja publiczna       13.700,- 
Rozdz.   75023       Urzędy  gmin               6.500,- 
              §   4430  Rożne opłaty i składki                                                                                                                
Rozdz.   75095       Pozostała działalność             7.200,-                                                 
              §   3050    Zasądzone renty 
 
W dz.     754        Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa               7.050,-                             
Rozdz.   75404       Komendy wojewódzkie Policji           7.050,- 
              §   3000    Wpłaty jednostek na fundusz celowy 
 

 



 3 

 
 
 
 
 
W dz.    851         Ochrona zdrowia                                                                                        2.050,-                                                                                 
Rozdz.   85154     Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                                               2.050,-                                                                                 
              §   4300   Zakup usług pozostałych        
                                                          
W dz.    852         Pomoc  społeczna                                6.700,-                                         
Rozdz.    85219      Ośrodki pomocy społecznej                     6.700,-                  
               §   4300    Zakup usług pozostałych            
 
W dz.    921         Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                            32.000,-                                                                               
Rozdz.   92109      Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                                               12.000,- 
              §  4210    Zakup materiałów i wyposażenia                                           5.500,- 
              §  4300    Zakup usług pozostałych                                                                6.500,-               
Rozdz.92120         Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami      20.000,- 

  §  2720 Dotacje celowe z budżetu na finans.  lub   dofinans. 
 prac remontowych konserw. obiektów zabytkowych…        

W dz.    926        Kultura fizyczna i sport   14.200,- 
Rozdz.  92604       Instytucje Kultury Fizycznej                                                                    14.200,-  
   §  4170    Wynagrodzenia bezosobowe                              10.000-   
              §  4300     Zakup usług pozostałych                                 4.200,-                                 
  
  
   Plan wydatków po zmianach    24.268.397,05                 
          §  5 
 
1.  Ustala się niedobór budżetu gminy w wysokości   416.360,00 zł. 
2.  Źródłem sfinansowania niedoboru są wolne środki z rozliczenia roku 2007. 
 
 
                                                                           §  6  
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 
 
 
                                                                          §   7 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


